
ho kraje, a.s. 
1 1/40a 

•UC 

'.26873346 

KUPNÍ SMLOUVA e/·. l3/ .U"-L

uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: Cl\fl s.r.o. 
se sídlem: Ke dvoru 858/27, 160 00 Praha 6 
IČ : 47117320 
DIČ: CZ47117320 
jehož jménem jedná: Ing. Branislav Kriška, jednatel 
tel.: 
e-mail:
bankov1ú spojení / číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstHku vedeném v Obchodním rejstnk7.l vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 12464 
(dále označován krátce též jako prodávající ) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchod1ú firma: 
se sídlem: 
IČ : 
DIČ: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, I Jodolany, Jercmenkova 1191 / 40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva 
MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva 

tel.: 
e-mail:
bankovní spojení / číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstHku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele:: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova ul. 291/1, Prostějov. 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to: Štěrbinová lampa SL 9800 

Dle cenové nabídky č. 700220299, ze dne 12.4.2022 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplaát za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek II. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy čirú:

Cena bez DPH: 187 257,30 Kč

DPH: 21 % 39 324,04 Kč



Celková ku ní cena včetně DPH: 226 581,34 Kč 

2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží a záruční servis včetně bezpečnostně
technických kontrol během záruční doby. Zaškolení obsluhy je poskytováno zdarma.

3) Celková kupní cena včetně příslušné OPI I bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního zpusobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
bude požadovat úhradu za zdarútelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj.
zpusobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku usln.1tečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátcu daně skutečnost, že je nespolehlivým
plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatrút zvláštní zpusob zajištění daně
podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti
poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního zpusobu zajištění daně bude
příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, a to v puvodním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného
plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním
uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet posh.,tovatele zdanitelného plnění vedený
u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné
plnění.

Článek III.

Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) ebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na základč
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém
jazyce, dokladu o CE, dokladu o zpusobilosti k provádění servisu a instruktáži a dokladu o
zpusobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti.

2) Místem plnění pro dodání zboží je AGEL Středomoravská nemocrucru a.s., oční ambulance
Nemocnice ,\GEL Prostějov, Mathonova ul. 291/1, Prostějov.

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 4 týdnů od podpisu srnlom-y.



Článek V. 
Prohlášení a zámky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právrúmi nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží v
příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje Za)lsat a provést zárucru servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat h.·valifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající může závadu odstranit i tím, Že zapujčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu
trvání záruční lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to
nejméně po dobu 1 O let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek posh.-ytování
pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 °10 Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně OPI I za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z důvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení
vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:



Mgr. i\1arek Coufal 
tel. ; email:  
na straně kupujícího: 

, ředitel Nemocrúce Olomouckého kraje, a.s., 
tel. , email: 
na straně uživatele: 

 hlavrú správce AGEL Středomoravská nemocrúčrú a.s., 
tel. 1, fax , email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvrúmi stranami a účinná nejdříve dnem
uveřejněrú v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštrúch
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovárú těchto smluv a o registru smluv. Toto
uveřejněrú zajistí kupující.

3) Tato smlouva muže být menena pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvrúmi stranami.

4) Smluvrú strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle,
rúkoli v tísrú a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoverúch, z rúchž každá ze smluvrúch stran
obdrží po jednom vyhotoverú.

6) edílnou součástí této smlouvy je Příloha: cenová nabídka č. 700220299, ze dne 12.4.2022

V Praze 

jménem prodávajícího: 

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

dne: 

dne: 

jednatel společnosti 

l .I 06. Z02ll "� ulomouckého kraje, a.s. 
J rPmenkova 1191/40a 

779 00 Olomouc 

,
,.

: �68 73 346, DIČ: CZ26873346 
O-

Ing. Ivo Vlach 

předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA 

místopředseda představenstva 



61 
fff CAJll 

CMI s.r.o. Odběratel: 

Ke dvoru 858/27 
160 00Praha 

Česká republika 
IČO: 47117320 

AGEL Středomoravská nemocniční a.s. -
Pr1>stějov Oční odděleni 
Mathonova 291/1

796 04 Prostějov 
IČ DPH: CZ47117320 Kontaktni osoba: 

# I V 

CENOVA NABIDKA C,700 220299 

Jménem společnosti CMI s.r.o. sl Vám dovoluji nabídnout: 
v v b ' I eso L980 S Ster inova amoa s o X

. . 

� r: ._�ltr.r.r[:1 

1 100274)50 
SL9800 
„ Mikroskop • Ga!Uean konvergujid binokulární s integrovaným žlutým filtrem 
pro focení fluorescenční analýzy pro vyšetřeni zadního a předního segmentu 
oka 
,. S krokové zvětšení (6x, lOx, 16x, 25x, 40x ) 
• Okulár 12.5 x, nastavení PO 50 - 80 mm
• Skutečná oblast pohledu 0 44 29 16 9 6 mm
• Úhel štěrbiny nastavitelný+/· 90°, šířka štěrbiny od O do 14 mm
(kontinuálně nastavitelná)
* PrOměr apertury 0,3 - 1 - 3 • 5 - 9 • 15 mm
• Filtry: modrý, zelený, IR, difuzní, žlutý, difuzní, UV
• Výška štěrbiny 1,8-15 mm
„ Šířka štěrbiny 0- 15 mm
• Rotace štěrbinv O - 90 st. olvnule

2 YOS-550 
Automatic Elevatlng Table 

Elektrický stolek YJL YOS 550 

3 100258700 
Chln rest for the table �p 

4 100259900 
Power sunnlv unit 15V 1APSP 1501 for LED slit lamo 

Pbtnost a,nové nabidl<y Je 14 dni cd do� vystJ','ffll. 
v� Je zahrnuta do!nva, montll a m�olcroi obsluhy. 
Pl'edpc�aný tffl!Ín �ni do 30 dnO od obdrieni or.clAlnl ob)edn,lvky. 
Zhrublí doba 24 měsidl. 

Datum: 12.04.2022 

I 

k-' 

...f 
.. 

I �. 

:.--"...,.... 

Sales Representative 

. 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks

1,00 ks 

( 
Strana: 1 / 2 



CMI s.r.o. Odběratel: 

01'KTIV-LMOWGY ll<l 

AGEL Středomoravská nemocniční a.s. 
Prostějov Oční oddělení 

CENOVÁ NABÍDKA Č,700 220299 
Jménem společnosti CMI s.r.o. si Vám dovoluji nabf dnout 

S 100710801 

Štěrbinova lam a eso SL9800 Sx 

Datum: 12.04.2022 

1,00 ks 

C.Omplete table top 40x50 (only devlce) wlth: Compartment, C.Ogged wheels, ScroDing plate 

Platnost �i n,bidky Je 11 dni od data �venl. 
v cri J< � dopra>a, rnontii a wkolffli obsluhy. 
PledpoW.Saný tlrmln dcdn/ do 30 dnO od obl!rls,f olkWnl ol>Jednivl<y. 
Urufnf dob:, 14 mbé6. 

Sales Representative 

ť 
Strana: 2 / 2 



ŠTĚRBINOVÁ LAMPA - minimální 

technická specifikace 

Lokace: Středomoravská 

nemocniční a. s. - Nemocnice 

Prostějov 

Kód ID: 00003186 

Mnoiství: 1 ks 

Uchazeč CM/sr.o. 
Název nabízené technologie SL 9800 5K 

Výrobce eso 

Poiadovaná hodnota Uchazečem uvedená hodnota 
Klinické vyulití 
Olagnostitký přístroj umof�ujítí vyšetlenl zejména 
pledního segmentu oka, tj. rohovky, duhovky, čočky, ANO Ano 
Dřední oční komorv annd. 
Základní parametry 
Mikroskop: 
Typ; konverRuiícl binokulární ANO Ano 
Zvětšeni: minimálně 5 kroko� nostovenl zvétJenl Ano 5 kroko� 
Celkové Zllětšení: minimálně 5.r ol 32K Ano, 6K ol 40x 
Nastaveni PO (mm): minimálně 50- 75 Ano, 50-80 
Dlootrlcká korekce !Dl: minimálně +l-8D Ano +l-8 D 
Okulár se zvětšením 12.5K Ano 12 5K 
Osvětlení šterbiny: 
Šílka ttěrbiny (mm): minimálně 0-14 kontinu6/nt nostavite/n6 Ano, O• 15 kontinuólnt 
Délka ltěrbinv (mml: minimálně 1,8-12 kontinu6/M nastavitelná Ano, 1,8 - 15 kontinu6lnt 
Průměr aperturv (mm): mtnlmálně 0,3 al14mm Ano, 0,3 • 1S mm 
Flitry: modrý (kobaltový), red free, teplo absorbující, 

ANO Ano, modrý, zelený, te=ný, l/utý, difuznl, UV 
llutý 
Úhel ttěrbtnv: minimálně +/- 90• kontlnu6/nl stuonice Ano. +/- 90 st. Kontinu6/ní stupnice 
Úhel Incidence: O" horizontálně ANO Ano 
Volná pracovní vzdálenost: minimálně 65mm Ano 
Posun základny: 
v ose Z (vertlkálněl minimálně 35mm Ano,36 mm 
v ose X minimálně 100mm Ano, 107mm 
v ose Y minimálně 110mm Ano, 113 mm 
Jemnv horizontální DOSun: minimálně uvede dodavatel Ano,"· y. 9 �.s mm 
Opěrka brady 
Fixační světlo ANO Ano 
Vertikální zdvih: mlnlmálně 65 mm Ano,66 mm 
Zdro] světla 
ZdroJ světla LED Ano 
Intenzita osvětleni mlnlm61� 280 000 WX Ano, 284 000 WX 
Barevná teplota 3000Kelvln Ano. 300 Kel/vn 
NaDáiení: 230 V SO Hz ANO Ano 
Přístrojový stolek: 1 ks 
Zdvih elektrický Ano 
Provedení Stocion6rnl Ano 
Vertikální zdvih v rozsahu mlnlmimálně min. 600 • 850 mm Ano 

l lu; MODUL (POLO!KU) NACEŇTE 
Zobrazovací zalízení: SAMOSTATNl; CENU NEZAHRNUnE DO 

CELKOVt NAllfDKOVt CENY 
Zobrazovad zaiízenl 1/1,8 • oroaresivnl barevnv sken CCD Ano 
Vellkost snímku (UVE) 1624 (v}" 1232 (I) @8 los Ano 
Velikost bu�kv 4,40 iim .r 4,40 µm Ano 
Hloubka rozllšení 14 bit Ano 
Digitální rozhraní IEEE 13940; DCAM V1,31 Ano 
Plenosová rvchlost 400Mb/s Ano 
Mnofstvf snímkú 15/os Ano 
Video rellmy 1280 K 960, 800 K 600, ROI Ano 
Ovládacl a vyhodnocovati SW součásti modulu ANO Ano 




